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Señor(a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO 

E.                  S.                        D. 

 

PROCESO              EJECUTIVO  

EJECUTANTE          BANCOLOMBIA. 

EJECUTADO          NÉSTOR AUGUSTO TRUJILLO PÁEZ.      

 

RADICADO            2019-118 

Asunto:                   Presentación liquidación de crédito   

 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso 

de la referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

23/03/2022 por valor de TREINTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS UN MIL CON SETENTA CENTAVOS 

($35.888.901,70). 

 

Se anexa lo enunciado en DOS (02) folios.  

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  
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PAGARÉ N°4260086779 

CUOTA N°4 

18,12% JULIO  2020 15 2,27%  $              6.665.867,00   $                  75.490,94  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $              6.665.867,00   $                152.398,38  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              6.665.867,00   $                152.898,32  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              6.665.867,00   $                150.731,92  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              6.665.867,00   $                148.648,83  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $              6.665.867,00   $                145.482,55  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $              6.665.867,00   $                144.316,02  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $              6.665.867,00   $                146.149,13  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $              6.665.867,00   $                145.065,93  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $              6.665.867,00   $                144.232,70  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $              6.665.867,00   $                143.482,79  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $              6.665.867,00   $                143.149,49  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $              6.665.867,00   $                143.149,49  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $              6.665.867,00   $                143.649,43  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $              6.665.867,00   $                143.232,82  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $              6.665.867,00   $                142.316,26  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $              6.665.867,00   $                143.899,40  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $              6.665.867,00   $                145.482,55  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $              6.665.867,00   $                147.149,01  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $              6.665.867,00   $                152.481,71  

18,47% MARZO 2022 23 2,31%  $              6.665.867,00   $                117.988,62  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $             2.971.396,32  

 

CAPITAL ACELERADO 

18,12% JULIO  2020 15 2,27%  $            13.333.336,00   $                151.000,03  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            13.333.336,00   $                304.833,39  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $            13.333.336,00   $                305.833,39  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            13.333.336,00   $                301.500,06  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $            13.333.336,00   $                297.333,39  
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17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $            13.333.336,00   $                291.000,06  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $            13.333.336,00   $                288.666,72  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $            13.333.336,00   $                292.333,39  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $            13.333.336,00   $                290.166,72  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            13.333.336,00   $                288.500,06  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            13.333.336,00   $                287.000,06  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $            13.333.336,00   $                286.333,39  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            13.333.336,00   $                286.333,39  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            13.333.336,00   $                287.333,39  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            13.333.336,00   $                286.500,06  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            13.333.336,00   $                284.666,72  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            13.333.336,00   $                287.833,39  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            13.333.336,00   $                291.000,06  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $            13.333.336,00   $                294.333,39  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $            13.333.336,00   $                305.000,06  

18,47% MARZO 2022 23 2,31%  $            13.333.336,00   $                236.005,60  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $             5.943.506,74  

 

 
  RESUMEN LIQUIDACIÓN 

PAGARÉ 
N°4260086779 

CAPITAL INTERES DE MORA 

TOTAL, INTERESES + 
LIQUIDACIÓN 

ANTERIORMENTE 
APROBADA  

CUOTA N°4 $6.665.867,00 $2.971.396,32 $2.971.396,32 
 

CAPITAL ACELERADO $13.333.336,00 $5.943.506,74 $5.943.506,74 
 

LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE 
APROBADA $0,00 $0,00 $26.973.998,64 

 

TOTAL,  $19.999.203,00 $8.914.903,06 $35.888.901,70  

 

 

 

 

 

 


